
,w-= _ ?'s/ 7yc:j7 v"'""' 1'"Ž'/p ,°w"./'"Ž c!ŠY
1 \" , \ " Ser:is, montáže a rekonstrukce výtahů

KLADNOv.o.s.

SMLOUVA O DÍLO Č. 006-03/06

I.Smluvní strany:
obj ednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra
sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
bank. spojeni: ČNB Praha, č.ú.: 507432-881/0710
IČ: 000 07 064
DIČ: CZ00007064
zastoupené : Ing. Miroslavem Št'ovíčkem, vedoucim stavebně ubytovacího odboru

kontaktni osoba -
kont. adresa: Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav

Zhotovitel:
sídlo:
DIČ,
IČ,
zastoupená :
telefon, fax :
e - rnail:

výtahy Kladno v.o.s.
Kročehlavská 1308, 272 0 1 Kladno - Kročehlavy
CZ27148823
271 48 823
Martinem Poubou - jednatelem společnosti

II. Předmět plnění:
Zhotovitel se zavazuje provádět kompletní servis výtahů pro Okresní ředitelství policie
Beroun, Tyršova 1635, Beroun. Jedná se o 4 výtahy typu AlO a 2 výtahy typu C

Kompletní servis obsahuje:
" " 'ň'- " odborné prohlídky výtahů v terminech dle platných ČSN, EN 27 4002, 27 4007

' , ~ opravy po odborných prohlídkách (v rámci běžné opravy)
- havarijni opravy prováděné max. do 4 hodin od nahlášení objednatelem
- preventivní opravy předcházející nepojizdnost výtahů
- provozní prohlídky, čištěni a mazání výtahů
- havarijní NONSTOP službu, zajišt'ujicí vyproštění uvizlých osob ve výtahu a okamžitézprovozněni výtahu. Zásah do jedné hodiny od nahlášení.

odst. 2 Náplň servisu výtahů nad rámec smluvního servisu:
- opravy a výměna nosných orgánů, hnacích kotoučů, rozvaděčů, motorů, výměna stroje a

klece výtahu
- práce spojené s odvozem výtahových dilů do dílny

,- střední, generální opravy, odstraněni bezpečnostnich rizik a rekonstrukce výtahů
- odbomé zkoušky výtahu v termínu lx za 3 roky
- opravy zaviněné neodbomým zásahem do zařízení třeti osobou, vandalismem apod.

VÝTAHY KJadno, v.o.s.

Kročehlavská 1308, 272 01 Kladno
Člen českého sdruženi pro výtahovou techniku

Držitel certifikátu jakosti ISO 9001 : 2001
www.vytabykladno.cz

lČ: 271 48 823
DlČ: CZ27148823

Registrováno: v OR u MS v Praze, odd. A, vložka 49852 ze dne 10.5.2004



\ \1/" \ \/

KLADNOv.o.s.

2

Servis, montáže a rekonstrukce výtahů

/
Tyto práce po konkrétni dohodě s objednatelem budou fakturovány zvlášt' mimo smluvni
servis.

III. Čas plnění:
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počinaje dnem 01.03..2007. Smlouva může být
zrušena vzájemnou pisemnou dohodou nebo jednostrannou výpovědí s tříměsíční výpovědni
lhůtou, která počíná běžet prvnim dnem následujicího měsíce po podání výpovědi.

IV. Cena plnění:
Úhrada ceny - placeno paušálně:
Měsični paušálni částka za služby uvedené v čl. II odst.l činí 2880,- KČ, to znamená
34 560,- KČ za 1 rok. Na 70% této částky se vztahuje DPH 5%, na zbylých 30% se vztahuje
19% DPH. To znamená, že výsledná částka za 1 rok včetně DPH Činí 37 739,50 KČ
Tato měsíčni částka se skládá z těchto položek:

- odborná prohlídka výtahů - 920,- kč
- provozní prohlídky a mazáni - 1560,- KČ
- havarijní NON STOP služba - 100,- KČ
- opravy po odbomých prohlidkách - 150,- Kč
- havarijní opravy - 150,- KČ

Celkem: 2880,- KČ
Tato částka zahmuje veškeré náklady na provedení prací včetně nákladů na cestovné.
Případně spotřebovaný materiál není v ceně zahrnut, bude účtován zvlášt'.
Cenu sjednanou uhradí objednatel na účet zhotovitele měsíčně nejpozději do 14 dnů po
obdržení faktury.
Na opravy provedené ve smyslu čl. II odst. 2. této smlouvy budou zhotovitelem vystaveny
faktury. Splatnost faktur je 14 dnů ode dne doručeni objednateli.
Ve smyslu §2 Zákona o cenách Č.526/90 Sb. a Výměru MF ČR č. 01/93 budou ceny
prováděných služeb v souladu s článkem II odst 2. této smlouvy následujíci:
Výkony spojené s prováděním oprav nad rámec smluvního servisu budou účtovány dle ceníku
Výtahy Kladno, mimoceníkové položky hodinovou sazbou 250,- KČ za hodinu.
Materiál bude účtován podle skutečnosti v každé jednotlivé zakázce.
Podklady pro fakturaci v rozsahu počtu hodin a materiálu (montážní list) budou vzájemně
odsouhlaseny neprodleně po ukončení každé zakázky.

V.Záruční doba a smluvní pokuty:
. 1. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitni provedeni prací dle předmětu plnění po dobu 24 měsíce.

2. Za pozdní úhradu faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu 0,05% z celkové
částky za každý den prodleni .

VÝTAHY Kkídno, v.o.s.
Kročehlavská 1308, 272 01 Kladno

Člen českého sdruženi pro výtahovou techniku
Držitel certifikátu jakosti lSO 9001 : 2001

www.vytäykjadno.cz

IČ: 271 48 823
DIČ: CZ27148823

e-mail:

Registrováno: v OR u MS v Praze, odd. A, vložka 49852 ze dne 10.5.2004



i2

I \ý- \ \./

KLADNOv.o.s.

3

Servis, montáže a rekonstrukce výtahů

3. Za pozdní předání díla bude zhotoviteli účtováno penále ve výši 0,05% z celkové částky za
každý den prodlení.

VI.Další ujednání:
1. Zhotovitel má pojistné krytí možných škod vzniklých jeho činnosti uzavřené u Pojišt'ovny

Kooperativa..
2. Objednatel při případných opravách poskytne zhotoviteli bezplatně el. energii.
3. Jakékoli změny a doplňky této smlouvy mají platnost jen tehdy budou-li učiněny písemně.
4. Tato smlouva obsahuje 3 stránky a byla zhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných

oprávněnými zástupci obou stran. Každá strana obdrží jedno podepsané vyhotoveni.

2 5. y!|t 06V Praze dne' V Kladně dne 2006-08-21

1~

. . Ť1"7
: -r \: , ; m, \

,:,. :":f:\

' 1 /
ľ

"T !

\\ T
1 "-~'

ĹJ
/! .C" "' { ""' / ""

\ .'- " , " . 0

,>. !' >'~; '\ " 'r" ":
/

" '" "- - " C,· y /'
\~~~:,!

-,' ÝT,'.HY !". LADN O V.O.S.
K:.'.:-. K-fpt r'\'j% ·4j 1'A)Š

.. : ·ň; %.-1 ,"u

ĹI" : ":· o'l''." :"jt"'7 \ "F"R\U \'7""r.\t{['|

za zhotovitele

VÝTAHY Kladno, v.o.s.
Kročehlavská 1308, 272 01 Kladno

Člen českého sdružení pro výtahovou techniku
Držitel certifikátu jakosti lSO 9001 : 2001

www.vyt3hykladno.cz

ĹČ: 271 48 823
DIČ: CZ27148823

e-mail:

Registrováno: v OR u \1S v Praze, odd. A, vložka 49852 ze dne 10.5.2004


